Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан
Об утверждении тарифа на
услугу, оказываемую государственным

унитарным предприятием
«Табигат» Республики Башкортостан

в г.Стерлитамак по утилизации  (захоронению)
твердых  бытовых отходов

На основании  обращения государственного  унитарного предприятия «Табигат» Республики Башкортостан об утверждении тарифа на оказание услуги по утилизации  (захоронению) твердых  бытовых отходов по группам потребителей,  в соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004г. № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», а также руководствуясь Постановлением Государственного Комитета Республики Башкортостан по тарифам от 27 декабря 2006 года № 232 «Об утверждении тарифа  на услугу по утилизации  (захоронению) твердых  бытовых отходов, оказываемую государственным  унитарным предприятием «Табигат» Республики Башкортостан в г. Стерлитамак» и решением Совета городского округа город Стерлитамак № 5/18з от 21.12.2006 г. «Об определении органа регулирования», Совет городского округа город Стерлитамак

Р Е Ш И Л:

1.Утвердить и ввести в действие с 1 января 2007 года тариф на услугу по утилизации  (захоронению) твердых  бытовых отходов по группам потребителей, оказываемую государственным  унитарным предприятием «Табигат» Республики Башкортостан в г. Стерлитамак, согласно приложению.

2.Обеспечение выполнения данного решения возложить на заместителя главы администрации Чернова А.Г.(по согласованию).

Председатель Совета

городского округа

город Стерлитамак

Республики Башкортостан
 Ф.Г. Хасанов

г.Стерлитамак

27 февраля 2007 г.

№ 13/20з

ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                            к решению

Совета городского округа

                                                                            город  Стерлитамак

                                                                            Республики Башкортостан

№ 13/20з от 27 февраля 2007 г.

ТАРИФ НА УСЛУГУ

по утилизации (захоронению) твердых бытовых отходов

по группам потребителей, оказываемую государственным  унитарным предприятием  «Табигат» в г. Стерлитамаке Республики Башкортостан

	Группы потребителей
	Единица измерения
	Тариф (без НДС)

Руб.

	I группа потребителей (население)

	Руб./ куб.м
	5-46

	         II группа потребителей (бюджетные учреждения)

	Руб./ куб.м
	           59-13

	        III группа потребителей ( прочие, промышленные предприятия)

	Руб./ куб.м
	         134-96